
1 
 

 

 

 

 
Zápis č. 1/2023 z jednání Volební komise AS EkF VŠB-TUO  

konaného dne 5. 9. 2023 

 

 

Přítomni: Ing. Eva Kovářová, Ph.D., Ing. Kateřina Krzikallová, Ph.D., Ing. Terezie Krestová, Ph.D., Ing. 
Marcela Palochová, Ph.D., Bc. Anežka Šenkýřová, Ing. Ngoc Anh Ngo, BA  

Omluveni: 

 

Program: 

1. Volba předsedy Volební komise pro volbu kandidáta na děkana. 
2. Volba místopředsedů a určení zapisovatel Volební komise pro volbu kandidáta na děkana. 
3. Návrh termínu jednání k přípravě Organizačního opatření, které upřesňuje způsob volby 

kandidáta na děkana. 

 

 
1. Volba předsedy Volební komise AS EkF VŠB-TUO  

Předsedkyně akademického senátu Ing. Eva Kovářová, Ph.D., zahájila jednání Volební komise. Přivítala 
všechny členy a konstatovala, že se dostavilo 5 členů Volební komise. Doporučila, aby předsedkyní 
Volební komise byla zástupkyně akademické komory senátu a vzhledem ke zkušenostem doporučila 
Ing.  Kateřinu Krzikallovou, Ph.D. Dr. Marcela Palochová navrhla, aby se Ing. Kateřina Krzikallová, Ph.D. 
stala předsedkyní Volební komise. Ta nominaci přijala. Následně proběhlo hlasování o návrhu na 
předsedu Volební komise pro volu kandidáta na děkana Ekonomické fakulty VŠB-TUO.  

 

Výsledek hlasování 

Počet přítomných: Pro návrh: Proti návrhu: Zdržel se: 

5 4 0 1 

Předsedou Volební komise pro volbu kandidáta na děkan EkF VŠB-TUO byla zvolena Ing. Kateřina 
Krzikallová, Ph.D. 

 

 

2. Volba místopředsedkyně Volební komise za obec akademických pracovníků, volba 
místopředsedkyně Volební komise za studentskou část obce a volba zapisovatele 

Předsedkyně Volební komise Ing. Kateřina Krzikallová, Ph.D., navrhla, na místopředsedkyni pro obec 
akademických pracovníků – Ing. Terezii Krestovou, Ph.D., na místopředsedkyni pro studentskou část 
akademické obce – Ing. Ngoc Anh Ngo, BA a jako zapisovatelku navrhla Ing. Marcelu Palochovou, Ph.D. 
Všechny navržené kandidátky nominaci přijaly. 



2 
 

Výsledek hlasování – místopředsedkyně Volební komise za obec akademických pracovníků 

Počet přítomných: Pro návrh: Proti návrhu: Zdržel se: 

5 4 0 1 

Místopředsedkyní Volební komise pro volbu kandidáta na děkan EkF VŠB-TUO za obec akademických 
pracovníků byla zvolena Ing. Terezie Krestová, Ph.D. 

 

Výsledek hlasování – místopředsedkyně Volební komise za studentskou část akademické obce 

Počet přítomných: Pro návrh: Proti návrhu: Zdržel se: 

5 4 0 1 

Místopředsedkyní Volební komise pro volbu kandidáta na děkan EkF VŠB-TUO za studentskou část 
akademické obce byla zvolena Ing. Ngoc Anh Ngo, BA. 

 

Výsledek hlasování – zapisovatelka Volební komise 

Počet přítomných: Pro návrh: Proti návrhu: Zdržel se: 

5 4 0 1 

Zapisovatelkou Volební komise pro volbu kandidáta na děkan EkF VŠB-TUO byla zvolena Ing. Marcela 
Palochová, Ph.D. 

 

 

3. Návrh termínu jednání k přípravě Organizačního opatření, které upřesňuje způsob volby 
kandidáta na děkana 

Volební komise se na výzvu předsedkyně Volební komise dohodla na termínu jednání k přípravě 
Organizačního opatření, které upřesňuje způsob volby kandidáta na děkana. Termín jednání byl zvolen 
dne 14. 9. 2023 v 10.30 hod v kanceláři B 356. 

 

 

V Ostravě dne 5. 9. 2023 

 

Zapsala: Ing. Marcela Palochová, Ph.D. 

Zápis ověřila: Ing. Kateřina Krzikallová, Ph.D. 

                                                                                            
 


